IMPAC 红外测温仪
IPE 140/34 专用于塑料薄膜, 特别
是最小材料厚度仅为 30µm 的超
薄聚乙烯或聚丙烯薄膜的非接触式
温度测量. 像IPE 140 一样, IPE
140/34是高精度数字高温计.
IPE 140/34 工作波段 为3.43 μm
的窄带, 可以精确地测量塑料薄膜

标准配置:
测温仪及聚焦镜头，出厂证明, InfraWin 操作和分析软件
订货号
带目视取景器
的测温仪
带激光瞄准
的测温仪
IPE 140/34
镜头 测量距离 a [mm]
光斑尺寸 M90 [mm]
MB 4 MB 5 物镜长度
0-PE
71 - - -
78 - - -
90 - - -
1-PE
100 3.3 2.1 26
114 4.2 2.7 13
142 5.9 3.8 0
2-PE
185 6.0 3.9 26
235 8.0 5.2 13
390 15.2 9.8 0
3-PE
305 9.6 6.2 26
480 16.4 10.6 13
700 26.4 17 6.2
1900 73 47 0
孔径 D [mm]: 14 ... 17
IPE 140/34 带激光瞄准 带目视瞄准
MB 4:    50 ... 400 °C 3 875 820 3 875 830
MB 5:       75 ... 500 °C 3 875 800 3 875 810
推/拉
紧
松
镜头
3 820 340 连接电缆，5m长，90°弯头
3 820 530 连接电缆，10m长，90°弯头
3 820 540 连接电缆，15m长，90°弯头
3 820 830 连接电缆，20m长，90°弯头
3 820 840 连接电缆，25m长，90°弯头
3 820 550 连接电缆，30m长，90°弯头
3 820 330 连接电缆，5m长，直头
3 820 500 连接电缆，10m长，直头
3 820 510 连接电缆，15m长，直头
3 820 810 连接电缆，20m长，直头
3 820 820 连接电缆，25m长，直头
3 820 520 连接电缆，30m长，直头
3 820 740 连接电缆，5m长，直头，
耐热高达200 °C
3 820 750 连接电缆，5m长，90°弯头，
耐热高达200 °C
3 852 290 德标安装导轨用NG DC电源；
100 ... 240 V AC ⇒ 24 V DC, 1 A
3 852 550 NG 2D电源，85 - 265V AC，48 - 62Hz至
24V DC，600mA，带两个限位开关
3 852 440 协议转换器RS485（可切换）<->Profibus-DP，
适用于1台仪器
3 852 460 协议转换器RS485（可切换）<->Profibus-DP，
适用于32台仪器
3 852 620 协议转换器UPP RS485 或 RS232 <-> ProfNet,
适用1台测温仪
3 852 630 协议转换器UPP RS485 <-> ProfNet, 适用最多
32台测温仪
3 891 220 LED数字显示器DA4000：带2个极限开关,
115 V AC
3 890 650 LED数字显示器DA4000：带2个极限开关,
230 V AC
3 890 560 LED数字显示器DA6000-N：可用于对数字
式IMPAC测温仪进行参数设置；RS232接口
3 890 520 LED数字显示器DA6000；DA6000-N额外附
带2个极限开关和模拟输入输出
3 826 500 HT6000，手持式电池驱动指示器和仪器，